CONG TY CO PHAN KY THUAT TASO

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN KY THUAT TASO
Tén cong ty Vié:'[ b,allng tiéng nudc ngoai:
Tén cong ty viét tat: TASOCONS
2. Mi sb doanh nghi¢p: 4101572032
3. Ngay thanh lap: 19/08/2020
4. Pia chi tru sé chinh:

37 Ngo Trong Thién, Phuong Hai Cang, Thanh phé Quy Nhon, Tinh Binh Dinh, Viét
Nam

bién thoai: 0979433777 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1.  [Xay dung nha dé & 4101
2. |Xay dung nha khong dé & 4102
3. |Xay dung cong trinh dién 4221
4.  |Xay dung cong trinh cp, thoat nudc 4222
5.  |Xay dung cong trinh vién thong, thong tin lién lac 4223
6. |Xay dung cong trinh cong ich khac 4229
7. |Xay dung cong trinh thiy 4291
8.  |Xay dung cong trinh khai khoang 4292
9. |Xay dung cong trinh ché bién, ché tao 4293
10. |Xay dung cong trinh k¥ thuat dan dung khac 4299
11. |Lap dit hé thdng dién 4321
12. |Lap dit hé thdng cip, thoat nudc, hé thong sudi va didu hoa 4322(Chinh)
khong khi
13.  |Lap dit hé thong xay dung khac 4329
14. |Hoan thién cong trinh xay dung 4330
15. |Hoat dong xay dung chuyén dung khac 4390

6. Von diéu 1¢: 5.000.000.000 VND
Ménh gia ¢6 phan: 10.000 VND/Cb phan

7. S6 ¢6 phin dwoe quyén chao ban:

8. C6 dong sang lap:
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NGUYEN
THANH HIEP

Phu Son, Xa
Quang Phu,
Huyén Krong No,
Tinh Dik Néng,
Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

350.000

3.500.000.000

70,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

350.000

3.500.000.000

70,000

245079811

NGUYEN
VAN HIEN

Thoén 1, XaBinh
Nghi, Huyén Tay
Son, Tinh Binh
Pinh, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

100.000

1.000.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

100.000

1.000.000.000

20,000

215361673
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3 [VOMINH Thén 1, XaBinh |C6 phan| 50.000[  500.000.000/10,000| 211015833
pUC Nghi, Huyén Tay [pho

Son, Tinh Binh  |théng
Dinh, Viét Nam |C6 phan 0 0 0,000
uu dai
biéu

quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 50.0000  500.000.000/10,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: NGUYEN THANH HIEP Gié6i tinh: Nam
Chtic danh: Gidm déc
Sinhngdy: 20/03/1991 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuce ca nhan: Chitng minh nhén ddn

S6 gidy chimg thuc ca nhan: 245079811

Ngay cdp:  18/05/2011 Noi cip: Céng an tinh Pak Néng

Noi ding ky ho khau thuong tra: Phit Son, Xa Qudng Phii, Huyén Kréng N6, Tinh Ddk
Nong, Viét Nam

Chd & hién tai: Phii Son, Xa Qudng Phii, Huyén Kréng Né, Tinh Dk Néng, Viét Nam

11. Noi dang ky: Phong Dang ky kinh doanh Tinh Binh Dinh
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